ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE VALONGO

ATA DA INSTALAÇÃO DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE VALONGO

Aos dezoito dias do mês de outubro do ano dois mil e vinte e um, pelas dezoito horas, no

Parque Vale do Leça, na cidade de Alfena, concelho de Valongo, por convocação do

Presidente da Assembleia Municipal cessante, Abilio José Vilas Boas Ribeiro, compareceram

os cidadãos eleitos, no sufrágio do dia vinte e seis de setembro do ano dois mil e vinte e um,

para, nos termos do artigo 44.“ da Lei número 169/99, de 18 de setembro, na sua atual

redação, se proceder à Instalação da Assembleia Municipal de Valongo: —— ————————— ——

Abílio José Vilas Boas Ribeiro - Cartão de Cidadão 02851818

Rogerio Henrique Palhau — Cartão de Cidadão 07095939 ---

Catarina Maria Moreira das Neves Lobo — Cartão de Cidadão 12768329 -------------------

Armando Gabriel Teixeira Baltazar - Cartão de Cidadão 02709242 -— ————————————————

Tiago Ferreira da Silva Moreira Dionisio — Cartão de Cidadão 13359072 ---------- ——

Joaquim Luís Nunes Garoez - Cartão de Cidadão 03064538 --

Anabela Maria Freire de Sousa - Cartão de Cidadão 08961188 —

Maria da Trindade Morgado do Vale — Cartão de Cidadão 02447433 — --------------- ——

Hugo Jorge da Rocha Padilha — Cartao de Cidadão 10491196 -——--—— ---------------------

Fernando Jorge das Neves Ferreira — Cartão de Cidadão 08200458 —— -----------------

Daniel Filipe Alves Felgueiras — Cartão de Cidadão 10043097

Sónia Alexandra Ferreira da Silva e Sousa — Cartão de Cidadão 11671573 ——

Fernando Manuel Costa Barbosa — Cartão de Cidadão 10416569 -—— ---------------------

Cátia Sana Andrade Gonçalves Lima — Cartão de Cidadão 10979141 —— —————————————— ——

João Paulo da Silveira Nunes — Cartão de Cidadão 12112691 —-—-—-——-—-—-— ——--

Rui Alexandre Sévola Abreu — Cartão de Cidadão 10586559 ——

Jorge Manuel Mendes da Silva — Cartão de Cidadão 8048175

Esperança Maria de Oliveira Teixeira - 03312375 ——————————————————————————————— ——

Carla Cristina Queirós Ferreira Marques - Cartão de Cidadão 09800467 --------------- —

Agostinho Barbosa Vieira Rodrigues Silvestre — Cartão de Cidadão 03712771 ———-———-——-————--—

Sônia Maria Bacelar Brochado Coutinho - Cartão de Cidadão 09538601

Madalena Soda Alves de Oliveira — Cartão de Cidadão 11502396 »»

Mário Rui Oliveira Monteiro — Cartao de Cidadão 12316288 ———————————————————————————— ——

Pedro Miguel Bouça Fernandes - Cartão de Cidadão 10741469 -— --------------------- -—

João Carlos Santos Castro Paupério — Cartão de Cidadão 03566461 -------------- ——

Ana Cláudia Silva Almeida - Cartão de Cidadão 13758041

Daniel Filipe Dias Feliz — Cartão de Cidadão 11739194

Luis Miguel Pereira Caetano — Cartão de Cidadão 11272969 »

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE VALONGO

João Fernando da Costa Morgado — Cartão de Cidadão 03007054 ---

Alfredo da Costa Sousa — Cartão de Cidadão 06929177

Cláudia Maria Andrade Gonçalves Lima — Cartão de Cidadão 11507632 --------------- —

Verilicada a legitimidade e a identidade de cada um dos cidadãos eleitos, presentes, o Senhor

Presidente da Assembleia Municipal de Valongo cessante, Abílio José Vilas Boas Ribeiro,

declarou instalada a Assembleia Municipal de Valongo, para o período de mandato de dois mil

e vinte e um, dois mil e vinte e cinco. ——---

Para constar se lavrou a presente ata que depois de lida em voz alta, vai ser devidamente

assinada pelo Senhor Presidente da Assembleia Municipal cessante, Abllio Jose' Vilas Boas

Ribeiro, e pelos eleitos, depois de subscrita por mim, Isabel Maria Monteiro Pereira, Assistente

Técnica, no Apoio aos Órgão Autárquicos, que a redigi. ——-——-——

,lzí/Ám— Zu; Ú/W Egeu-y 79644.»
(Abíli José Viés/goes Ribeiro)

o km lw W
(nge'ri Henrique Palhau)

aí:-www,? na.» &) J &)
“&&.(Catarina Maria Moreiié das Neves Lobo)

(Armando Gabriel Teixeira Baltazar)

Ja'" TXH—»— d—W iru—- ”s.—”"N—
) )

(Tiago Ferreira da Silva Moreira Dionisio)

(Joaquim Luis Nunes Garcez)

laura )
(Anabela Maria Freire de Sousa)

Walk
(Maria da Trindade Morgado do Vale)

apatia/>
(Hugo Jorge da Rocha Padilha)

“'É/<A lv «Mask __
(Fernando Jorge das Neves Ferreira)

%
(Daniel Filipe Alves Felgueiras)

QM
(Sónia Alexandra Ferreira da Silva e Sousa)

W/ %%,“
(Fernando Manuel Costa Barbosa)

%%
(Cátia Sena Andrade Gonçalves Lima)

(J ão Paulo da Silveira Nunes)

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE VALONGO

%
(R%xandre Sévola Abreu)

GWI/WMM OQ 0%—
(Joga Manuel Mendes da Silva)

,—

aih/«war ((QQCLKÃÍÃMLU
(Esperaxuça Maria de Oliveàa Teixeira)

(Joi-zôo),ch
EII'ÓS) Fyvára Marques)

(Mário Rui Oliveira Monteiro)

%%Áí
(Pedro Miguâgouça Fernandes)

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE VALONGO

Maw/';
(João Carlos Santo Cast o Paupério)

Ar,—o Nmáda

(Ana ' dia SilvaAIm 'wda)

, &;
(Daniel Filipe Dias FW

lie CWZÍ
uis Miguel Pereira Caetano)

x; & Li. olá/NWA
(Joãoçernand da Costa Morgado)

,, :

(Alfredíáa Costa Sousa)

(“Jacu-n Cac/LA.? rgc,“ AMA
(Cláudia Maria Anàrade Gonçalves Lima)

O Presidente da Assembleia Municipal Cessante A Assistente Técnica

CMM; %vohârrv
| |O José Vilas Boas (Isabel Maria Monteiro Pereira)